
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района Волгограда» 
 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru 

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН 1023404366710 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025 № 6-П 

 

О графике посещения столовой 

в 2025-2026 учебном году 

В соответствии с постановление Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 27 октября 2020 года №32 «Об утверждении 

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

„Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения“ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график посещения столовой обучающимися, получающими горячее 

питание на 2025/2026 учебный год (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Е.Б. Генералова 

  

mailto:school62@volgadmin.ru


Приложение 1 

К приказу от 01.09.2025 № 6-П 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ И ГРАФИК ПИТАНИЯ 

 

№ урока время урока перемены питание 

1 8:30-9:10 20 3а, 3б, 5а, 5б 

2 9:30-10:10 20 2а, 2б, 1а 

3 10:30-11:10 20 4а, 4б 

10:45 3а (ОВЗ) 

4 11:30-12:10 20 6а, 6б, 7а, 7б, 8а, 8б, 9а, 9б, 11 

5 12:30-13:10 20 ГПД 

12:45 ОВЗ: 5б,7а,7б,9а 

6 13:30-14:10 10  

7 14:20-15:00 10  

8 15:10-15:50 10  

 

 


